

ZP-II.271.29.2.2013

Kłodzko, dnia 13.12. 2013 r.

**Dotyczy: Opieka nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Miejskiej Kłodzko.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004. roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907,984 i 1047) Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczących treści zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia i zmienia siwz w poniższy sposób.

**Pytanie 1: Proszę o wyjaśnienie paragrafu 1 Ust. 2 pkt 1 projektu umowy, dotyczącego " ilości zwierząt bez limitu". Takie sformułowanie uniemożliwia podpisanie umowy, gdyż nie możliwe jest zrobienie realnej kalkulacji kosztów.**


Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy specyfikacji w następujący sposób: w paragrafie 1 ust. 2 pkt. 1 zamiast zapisu „bez limitu”, wprowadza się zapis „do 100 sztuk wylapanych osobników rocznie”.

**Pytanie 2: Proszę o wyjaśnienie pkt.7 ust.2 paragrafu 1 wyżej wymienionego projektu. Informuję, że takie brzmienie zostało zakwestionowane w przypadku projektu umowy z UM w Polanicy-Zdroju przez Wojewodę Dolnośląskiego.**

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy w projekcie umowy poprzez wykreślenie punktu 7 w paragrafie 1 ust. 2 projektu umowy.

Marta Gredys  
INSPEKTOR  
ds. zamówień publicznych

Z-ca BURMISTRZA  
Miejsca Kłodzka  
Henryk Urbanowski

  
Broejna